土桥府〔2023〕106号

重庆市铜梁区土桥镇人民政府
关于成立消防工作站的通知

镇属各工作板块，各村（居）民委员会：

为全面加强基层消防力量建设，强化基层消防安全管理，根据区府办《关于印发进一步加强基层消防治理实施方案的通知》（铜安办〔2022〕57号）文件要求，经研究同意成立土桥镇消防工作站，具体通知如下：

一、组织架构

成立土桥镇消防工作站：

站  长：熊传伦  政法委员  副镇长

副站长：夏成亮  应急办负责人

专职消防管理员：赵 燕

消防安全员：龙 涛   黄 佳
二、消防工作站职能

负责土桥镇辖区内消防日常管理，组织开展消防安全检查、火灾隐患治理、消防安全教育培训、多种形式队伍建设等工作。
特此通知！
重庆市铜梁区土桥镇人民政府
2023年9月14日

重庆市铜梁区土桥镇党政办公室            2023年9月14日印发